
                               

２０２０年６月吉日 

大蔵製薬株式会社 

 

役員人事について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、６月２５日開催の弊社定時株主総会および取締役会におきまして、下記

の通り役員が選任され、それぞれ就任致しましたので、お知らせいたします。 

謹白 

 

 

記 

２０２０年６月２５日付 

 

代表取締役社長                井 戸 良 治【昇任】 

 

取締役（生産担当 宇治工場長）        小田切 隆 弘 

 

取締役（薬事・安全管理担当 薬事部長）    野 村 公 宣 

 

取締役（品質保証・ＧＭＰ担当         國 定 孝 夫 

    宇治試験検査センター長） 

 

監査役（非常勤）               篠 原 堅 一【新任】 

 

  代表取締役社長 鈴木健志、監査役（非常勤） 納屋健太郎は退任致しました。 

 

以上 


